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Yeni "Tarım Eğitimi ve Bilim" Akademisi: Yaratıcı
politikalar ve uygulamalarla bir yol haritası
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17 Ağustos 2020 tarihinde, yeni bir "Tarım Eğitimi ve Bilimi" Akademisi faaliyete geçti. Bu yenilikçi proje, tarım

eğitimi, tarım bilimi ve tarımsal işletmecilik arasındaki mevcut işbirliği ve bağlantı düzeylerini geliştirmek için

fikirleri, enerjiyi ve kaynakları bünyesinde barındıran, oldukça yüklü bir girişimdir. Bilgi, eğitim ve araştırma

süreçlerindeki temel dönüşümün, yüksek farkındalık yaratan bir jeneratöre dönüşeceği, bilgi alışverişi için yeni

perspektifler ve platformlar oluşturacağı öngörülmektedir.

Yeni oluşumun bilim ekibinin birinci ufku, seçimine en üst düzeyde mesleki ve bilimsel yeterlilikler ile uzmanlığın

"aşılandığı" yüksek teknolojili ve entelektüel bir akademik araç setinin yardımıyla, birleşik Avrupa tarım alanının

bir parçası olarak Bulgaristan'daki "yeşil" politikaların iddialı hedeflerine ulaşmaktır – hassas tarımın
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sürdürülebilirliği, çevre koruma, yoğunluk, risk yönetimi ve değişen iklim koşulları ile istikrarsız fitosaniter

ortamda yüksek performans.

Tarım mesleğini icra eden meslektaşlar için uygulamalı araştırma faaliyetlerine yönelik böyle bir eğitim

platformunun başlatılması, tarım eğitimi ve uygulamalı tarım bilimi alanındaki kapsamlı ve uzun süreli

deneyimimizin mantıklı bir devamı ve gelişmesidir. "Bu girişim, benim ve pratikten birçok meslektaşımın

görüşüne göre, tarım eğitimi, tarım bilimi ve tarımsal işletmecilik arasında var olan büyük bir boşluğu doldurmak

için geliyor!", diye konuşan Akademi'nin kurucusu, Plovdiv Tarım Üniversitesi'nden Prof. Tonyo Tonev'dir. Eğitim

misyonu olan bir şirket kurma kararını vermede motivasyon sağlayan ve güven veren bir dönüm noktası,

uzaktan eğitim için modern bilgi teknolojileri araçlarından ve başarılarından yararlanma imkanıdır. Bu araçlar

sayesinde öğretim, Bulgaristan'daki okul ve üniversitelerde halihazırda yaygın olarak yürütülmektedir. Dünyanın

önde gelen üniversiteleri de dahil olmak üzere bazı yüksek gelişmiş ülkelerde, uzaktan eğitim formu artık eğitim

sürecini sunmanın güvenilir bir yolu olarak yerleşmiş bir gelenektir. Pratikte, "Tarım Eğitimi ve Bilimi"

Akademisi'nde sunulacak eğitim, uzaktan ve açık öğretim formu arasında bir tür melez olacaktır. Tarım bilimi ve

pratiğindeki temel bilgilere ve yenilikçi yaklaşımlara ilgi duyan ve kendini bu son derece asil mesleğe adamış

herkesin katılımına fırsat sağlayacaktır.

İlk modül – bitki korumanın uygulamalı yönlerine ilişkin bir kurs, 15 Kasım 2020 ile 15 Mart 2021 tarihleri

arasında düzenlenecektir.

Yeni Tarım Akademisi'nin profili nedir? Ekibin felsefesi nedir? Bu ve "Tarım Eğitimi" Akademisi'ne yöneltilen diğer

soruların yanıtlarını Akademi'nin web sitesi www.acadzon.bg adresinde ve "Bitki Koruma" dergisinin yeni

10/2020 sayısında okuyacaksınız.

http://www.acadzon.bg/

